
Pobyty pro školy v roce 2024 

 Školy v přírodě (min. 4 x nocleh), strava 5 x denně + pitný režim 

Dítě MŠ 735,- Kč/dítě a noc 

Dítě 1. – 5. třída ZŠ 745,- Kč/dítě a noc 

Dítě 6. – 9. třída ZŠ 755,- Kč/dítě a noc 

Ostatní a pedagogický dozor 760,- Kč/osoba a noc 

Na každých deset platících dětí jedna osoba pedagogického dozoru ZDARMA. 
 

Školní výlety a ostatní pobytové akce pro děti a mládež, 75% dětí 

 Dítě ZŠ (1.-5. třída) 

 Snídaně   67,-- Kč  

 Oběd 115,-- Kč 

 Večeře 108,-- Kč 

 Strava celkem 290,-- Kč 

 Nocleh 495,-- Kč 

 Dítě ZŠ (6.-9. třída) 

 Snídaně   69,-- Kč 

 Oběd 119,-- Kč 

 Večeře 112,-- Kč 

 Stava celkem 300,-- Kč 

 Nocleh 495,-- Kč 

 Ostatní a pedagogický dozor 

 Snídaně   70,-- Kč  

 Oběd 123,-- Kč  

 Večeře 117,-- Kč  

 Strava celkem 310,-- Kč 

Nocleh 500,-- Kč 

    

Svačina   28,-- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jsme plátci DPH. 

Ceny platí při minimálním počtu 20 dětí a maximálním využití lůžek na pokojích ! 

  V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo 
ze smlouvy o poskytování  služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat 
návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských 
sporů, kterým je: 

Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 12000, Praha 2,  email. 
adr@coi.cz, web: adr.coi.cz   


